02124.001044/2023-81
Número Sei:14882240

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO NORONHA
Rua Eurico Cavalcanti de Albuquerque, 174, - Bairro Boldró -  Fernando de Noronha - CEP 53990-000

Telefone: (81) 3619-1156 / (61) 2028-9862/9863

RESPOSTA

Aos sete dias do mês de junho de 2023, após término do prazo de submissão de recursos, reuniu-se a Comissão de processo
seletivo simplificado para contratação de Agentes Temporários Ambientais para o NGI ICMBio Fernando de Noronha, designada
pela  Portaria nº 1410, de 25 de abril de 2023 (SEI 14360132) e composta pelas servidoras:
I. Cintia Maria Santos da Camara Brazão - Mat. 1573865, presidente da comissão;
II. Rossana Evangelista Santana - Mat. 1572637, integrante da comissão;
III. Franciane dos Santos Silva - Mat. 3325322, integrante da comissão.
2. Analisou recurso enviado por Emerson José dos Santos (documento SEI 14881385) e decidiu pelo indeferimento do mesmo,
tendo em vista que todos os candidatos foram submetidos as mesmas regras e informados da mudança da data da realização dos
testes de aptidão física.

CINTIA MARIA SANTOS DA CAMARA BRAZÃO
Presidente da Comissão de Seleção

Cintia Maria Santos da Camara Brazão
Mat. 1573865, presidente da comissão.

Documento assinado eletronicamente por Cintia Maria Santos Da Camara Brazao, Analista Ambiental, em 07/06/2023,
às 14:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código
verificador 14882240 e o código CRC 3F858A7B.